
Uzavření MěÚ Litovel z důvodu stěhování 

Od pátku 24. března do pátku 31. března 2017 bude probíhat stěhování MěÚ 

z objektu v ul. Havlíčkova a části agend ze současné budovy radnice na nám. 

Přem. Otakara 778 (dále jen „budova 1“) do nově rekonstruované budovy na 

náměstí Přemysla Otakara 777 po bývalé ZŠ pro slabozraké (dále jen „budova 

2“).  

Zavřeno od čtvrtka 23. března od 12:00 hod do pátku 31. března 

2017 (všechny tyto agendy budou nově sídlit v budově 2):  

 objekt Havlíčkova (všechny odbory a agendy, tj. občanské průkazy, 

cestovní pasy, evidence obyvatel, sociální záležitosti, odbor dopravy, 

odbor výstavby, živnostenský odbor, odbor životního prostředí) 

 obě pokladny (v této době nebude možné provádět jakékoliv platby 

v hotovosti nebo platební kartou, ale pouze bezhotovostním převodem!) 

 oddělení bytového hospodářství 

 oddělení IT 

 mzdová agenda pro školství a obce,  

Zavřeno od pátku 24. března pravděpodobně do úterý 28. března (v případě 

potřeby déle): 

 budova 1(současná budova radnice) – matrika, oddělení vnitřních věcí, 

finanční odbor, odbor MH a SI, odbor školství, útvar tajemníka. 

 Pozn. ve čtvrtek 23. března od 12:00 hodin bude možné z důvodu 

odpojení serverů na radnici vyřídit pouze záležitosti, které nevyžadují 

zpracování na PC. 

Městská policie se také stěhuje, nové sídlo bude na náměstí v zelené budově 

radnice č. 779 (kde v současné době sídlí např. pokladna nebo oddělení 

bytového hospodářství). Emailové spojení na městskou policii bude v době 

stěhování nefunkční, obě telefonní linky budou nepřetržitě v provozu. 

Pokud již nyní víte, že budete muset vyřizovat své záležitosti na některém 

z uzavřených odborů, doporučujeme Vám naplánovat svou návštěvu na 

MěÚ na dřívější termín, nebo až od 3. dubna 2017. 


